

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2025-26/245

Dt: 05-12-2025

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Associate-I (One)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/PROJ.RECT/2025-26/205 dtd. 24/10/2025 for Project entitled **"Coagulation factor activated factor X promotes the release of extracellular vesicles from human metastatic colorectal cancer (CRC) cells: contribution to CRC Pathogenesis"** under the guidance of Dr. Kausik Das, purely on temporary basis.

Project Associate-I

S/N	Name	Comments
1	Gunjan Potale	Selected
2	Pracheta Ghosh	In-panel
3	Godhuli Kundu	In-panel



Associate Director

सूचना

डॉ. कौशिक दास के मार्गदर्शन में, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर, "कोएगुलेशन फैक्टर एक्टिवेटेड फैक्टर एक्स मानव मेटास्टेटिक कोलोरेक्टल कैंसर (सीआरसी) कोशिकाओं से बाह्य कोशिकीय पुटिकाओं की रिहाई को बढ़ावा देता है: सीआरसी पैथोजेनेसिस में योगदान" शीर्षक परियोजना के लिए विज्ञापन संख्या एनआईबीएमजी/प्रशासक/ईएसटीबी/प्रोजे.आरईसीटी/2025-26/205 दिनांक 24/10/2025 के तहत परियोजना सहयोगी-I (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल।

प्रोजेक्ट एसोसिएट-I

क्र.सं.	नाम	टिप्पणी
1	गुंजन पोताले	चयनित
2	प्रचेता घोष	पैनल में
3	गोधुली कुंडू	पैनल में



सहयोगी निदेशक